
引 落 日 5/28 6/28 7/29 8/28 9/30 10/28 11/28 12/30 1/28 2/28

給 食 費 955 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 精算額

PTA 会 費 3,600

学 年 費 3,000 3,000 3,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

合 計 3,955 11,000 7,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 1,000＋精算額

　　　☆　振替口座の変更を希望される場合は、前月の末日までにお知らせください。

賜わり誠にありがとうございます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり口座振替させて頂きたいと思いますので、振替日の2日前までにご入金いただきますよう

よろしくお願いいたします。

記

　　　☆　社会見学等で費用が必要な月は、振替金額を加算しています。

　　　☆　３月分の引落はありませんので８月も引落があります。給食費は年度末に精算し最終振替時に調整いたします。

　　　☆　５月分の給食費については4,400円集金のところ、昨年度の繰り越し分3,445円を差引しています。

　新緑の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育活動にご支援、ご協力を

令和2年5月10日

３年生の保護者のみなさまへ

天理市立丹波市小学校　　

校　長　　新居﨑　杉彦　　

給食費及び学年諸費の口座振替について（お知らせ）


